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	№ п/п
	Наименование курирующего органа исполнительной власти Волгоградской области, органа местного самоуправления Волгоградской области
	Наименование инвестора
	Наименование инвестиционного проекта
	Информация о реализации инвестиционного проекта

	
	
	
	
	Объем инвестиций 
(млн. руб.) 
	Срок (период) реализации проекта
	Количество новых рабочих мест 
	Эффект от реализации проекта 

	Ход реализации инвестиционного проекта

	
	
	
	
	по проекту, всего
	в том числе
	
	по проекту, всего


	в том числе
	уплачено налогов в связи с реализацией проекта (тыс. руб.)
	иное
	

	
	
	
	
	
	с начала реализации проекта (нарастающим итогом)
	за отчетный период (полугодие, год)
	
	
	с начала реализации проекта (нарастающим итогом)
	за отчетный период (полугодие, год)
	
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
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	1.
	Администрация Ленинского муниципального района
	ЗАО «Престиж»
	Строительство овощехранилища с холодильным оборудованием мощностью 200 тонн
	7,00
	0,20
	0
	2015-2017
	6
	0
	0
	77,00
	0
	Подготовлена проектно-сметная документация и приостановлен в связи с отсутствием финансовых средств.


	2.
	Администрация Ленинского муниципального района
	ООО «Поволжские овощи»
	Модернизация Ленинского консервного завода
	120,00
	66,00
	38,00
	2015-2017
	300
	123
	107
	1000,00
	0
	Смонтированы и запущены  линии по приёмке и засолке огурца, маринадная линия огурца и томата, салатная линия, введена в эксплуатацию линия по консервированию первых блюд, (заправки). Ведётся реконструкция системы водоснабжения и водоотведения.  Произведено 1859 тыс.условных банок, реализовано 1453 тыс. условных банок.

	3.
	Администрация Ленинского муниципального района
	ИП Хван И.В.
	Строительство логистического центра
	60,00
	21,00
	2,00
	2014-2016
	24
	2
	2
	93,00
	0
	Подведена линия электропередач. Подключена электроэнергия. Установлена трансформаторная подстанция. Смонтировано и введено в эксплуатацию весовое хозяйство. Построен подъезд со шлакощебеночным покрытием и покрытием из железобетонных плит.

	4.
	Администрация Ленинского муниципального района
	ООО "ХСЛ"
	Создание современного машиностроительного предприятия
	150,00
	76,40
	0
	2010-2018
	150
	40
	0
	9138,60
	0
	За 2016 год произведено: кранов шаровых - 2103 штук; пневмоприводов – 21штуки, задвижки- 67 штук; затворы -55 штук, фланец – 47 штук, насос гидровлический – 47 штук. ООО «ХСЛ» оказывает услуги по производству, доработки металлоконструкций и трубопроводной арматуры. 
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